. . Form No. 3461-262 Rev C
Finishingsaet

mRO® Skummarker til Multi Pro® 1750-plaenesprojte
Modelnr. 136-0457

Monteringsvejledning

Bemark: Skummarkerseettet skal bruges til
monteringen af dette produkt. Kontakt en autoriseret
Toro-forhandler for at fa flere oplysninger.

Sikkerhed

Bemaerk: Maskinens venstre og hgjre side er som
set fra den normale betjeningsposition.

Sikkerheds- og
instruktionsmaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmaerka-
terne kan nemt ses af operataren
og er placeret teet pa potentielle
risikoomrader. Udskift eventuelle

beskadigede eller manglende maer-
kater.

decal125-8112

125-8112

1. Hgjre bom 3. Venstre bom
2. Begge bomme

© 2025—The Toro® Company : : : Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Trykt i USA

Bloomington, MN 55420 (€ 3=3 Alle rettigheder forbeholdes

*

3 4 6 1 -2 6 2 %



Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

1 Kreever ingen dele Klargagring af maskinen.

Beslag

Bolt (5/16 x 1 tomme)

2 Spaendeskive (%")

Mgtrik (5/16 tomme)
Skummarkgr (saelges separat)

Monter skummarkarens kompressor pa
beslaget.

Braeddebolt

Bgjleskrue

3 Flangematrikker (3/8 tomme)
Afstandsklods

R-klemme

Montering af finishingsaetbeslaget.

Ledningsnet

Kontaktbeslag

4 Vippekontakt
Pladekontakt

Bolte (M6)

Sikring, 15 ampere

For ledningsnettet, og monter
kontakterne.

[ N |\ JRNIE. L N (L N IS L U 0 JSIE N N L N SO S . §

1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Parker maskinen pa en plan overflade, aktiver
parkeringsbremsen, sluk motoren, og tag naglen ud.

Frakobl batteriet. Se betjeningsvejledningen.




2

Montering af skummarko-
rens kompressor pa besla-
get

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Beslag

4 Bolt (5/16 x 1 tomme)
4 Spaendeskive (35")
4

1

Mgtrik (5/16 tomme)

Skummarker (seelges separat)

Fremgangsmade

Monter skummarkarens kompressor pa beslaget som
vist i Figur 1.

9200499

Figur 1

1. Bolte (5/16 x 1 tomme) 3. Matrikker (5/16 tomme)
2. Speendeskive (34")

3

Montering af kompressor
og beslag pa maskinen

Dele, der skal bruges til dette trin:

Breeddebolt

Bgjleskrue

Flangemgtrikker (3/8 tomme)

Afstandsklods

aAalalw]l_a] -~

R-klemme

Fremgangsmade

1. Lasn bolten gverst pa stroppen, og
seet braeddebolten gennem stroppen pa
sprgjtetankens rem (Figur 2).

9200500

Figur 2

-

Breaeddebolt 2. Afstandsb@sning

2. Skub afstandsbgsningen pa bolten, og placer
beslaget pa bolten som vist i Figur 2.

3. Stk pumpens sugeslange gennem R-klemmen
(Figur 3).

4. Fastger R-klemmen til bolten med en mgtrik
(Figur 3).




9200501

Figur 3

1. Pumpens sugeslange 3. R-klemme
2. Beslag 4. Flangemgtrik (3/8 tomme)

5. Placer bgjleskruen pa maskinen som vist i Figur

Dk

b
9200498

Figur 4

1. Flangemagatrikker 2. Bgijleskrue
(3/8 tomme)

6. Placer beslaget pa bgjleskruen, og fastger det
med 2 flangematrikker (3/8 tomme).




4

Foring af ledningsnettet og montering af kontakterne

Dele, der skal bruges til dette trin:

Ledningsnet

Kontaktbeslag

Vippekontakt
Pladekontakt
Bolte (M6)

[EEU BN G QN (R Ny LN [REE N NN

Sikring, 15 ampere

Fremgangsmade

Bemeaerk: Loft seedet for at fgre ledningsnettet.

1. For ledningsnettet fra skummarkgrens kompressor bag styrtbgjlen og under afskeermningspladen (Figur
5).

9200673

Figur 5

1. Styrtbgjle 3. Afskeermningsplade
2. Ledningsnet




2. Tilslut jordledningen og releekontakten, og indsaet 15 A-sikringen i sikringsblokken (Figur 6).

9200670

Figur 6

1. Jordledning 3. Relaekontakt
2. Sikring, 15 ampere

3. Tilslut det flade stik til sokkelstikket pa sikringsblokken for at fa strem.

9535916




4. Fgrledningsnettet langs maskinens ledningsnet op til kontrolpanelet (Figur 8).

9200671

5. Forbind vippekontakten til ledningsnettet (Figur 8).
6. For ledningsnettet under panelet pa gulvpladen og op til ratstammen (Figur 9).

9200672




7. Monter pladekontaktens beslag pa ratstammen med de 2 bolte (M6)

9422055

Figur 10

1. Gevindindsatser (ratstamme) 3. Flangehovedbolte (6 x 12 mm)
2. Monteringsbeslag (kontakt til regulering af skum)

8. Saml kontakten i beslaget, og tryk kontakten ind, indtil den sidder pa plads i &bningen.

e
G029359

9029359

Figur 11

1. 3-position-pladekontakt (kontakt til regulering af skum) 3. Abning (monteringsbeslag til kontakten til regulering af skum)
2. Konnektor med 8 sokler

Bemaerk: Sgrg for, at pladen til 3-position-pladekontakten (kontakt til regulering af skum) er rettet udad.




Betjening

Brug af styreenhederne

Skumpladekontakt — aktiverer kompressoren og
genererer en stream af skum og luft til hgjre eller
venstre bomsektion (Figur 11).

Skumafbryder — aktiverer kompressoren og
genererer en strgm af skum til begge bomsektioner
samtidigt (Figur 8).

Indikatormaerker — befinder sig pa siden af tanken og
markerer niveauet af oplgsning i tanken.

Skumregulatorens justeringsventil — styrer
skumoplgsningens konsistens. Justering pa ventilen
styrer maengden af seebeoplgsning, der ledes til
skumdyserne. En foragelse af maengden resulterer i
starre, hyppigere skumdraber, mens en forringelse
resulterer i mindre draber med mindre hyppighed
(Figur 12).

Bemeaerk: En vandig konsistens kan vaere fordelagtig
pa dage med meget vind.

Aflastningsventil — traek den rade tap pa tankdaekslet
ud for at fijerne trykket i tanken (Figur 12).

Opfyldning af tanken og
justering af skumdensiteten

Vigtigt: Skyl systemet gennem med rent vand,
efter hver anvendelse, sarligt efter brug af
"hardt" vand. Smeor ikke kompressormotoren med
smgreolie, fedt eller andre petroleumsprodukter.

1. Serg for, at bade venstre og hgjre bomkontakt
pa konsollen befinder sig i positionen Off.

2. Traek den rade tap pa aflastningsventilen ud, og
fiern det sorte daeksel fra tanken.

3. Heeld den rette maengde vand i tanken, og tilfgj
sa skumkoncentrat gennem abningen gverst pa
tanken i henhold til producentens instruktioner.

Vigtigt: Ekstreme pH-vaerdier (hardt eller
bledt vand) i vandet pavirker den mangde af
skumkoncentrat, som er ngdvendig.

4. Monter deekslet pa tanken og speend det til med
fingrene.

5. Abn skumdensitetsjusteringsventilen til mellem
1/8 og 1/4 omgang ved den farste betjening
(Figur 12).

Skumregulatorens
justeringsventil

9200674

Figur 12

2. Aflastningsventil

Begynd driften af markarsystemet, og lav et
kontrolmgnster pa jorden.

Bemaerk: Forste gang du tager
markgrsystemet i drift tager det 1-2 minutter for
skummet at stramme gennem ledningen.

Juster skumdensitetsjusteringsventilen for at
opna den gnskede konsistens, og sprejt sa helt
normal.

Bemeaerk: Hvis der star skum i ledningen i
leengere end 2 timer, kan det risikere at blive
vandigt. Far maskinen tages i brug efter en
pause pa laengere end 2 timer, skal den have lov
at kare i 1-2 minutter for at fijerne overskydende
vand.

Foelg denne fremgangsmade, hvis skummet i
maskinen er meget vandigt:

A. Luk skumdensitetsjusteringsventilen helt.
B. Lad maskinen kgre i 2 minutter.

C. Vent 1 minut, og kontroller sa skummets
konsistens.

D. Juster ventilen for at opna den gnskede
skumkonsistens.



Bemaerkninger:



Bemaerkninger:



TORO.

Countonit.





